合同编号：
数学与计算机科学学院基金项目

合   同

项目名称：

学科门类：

项目负责人：  　  　 　 联系电话：

数学与计算机科学学院编制

二OO七年九月

为保证数学与计算机科学学院科学研究项目的顺利实施和完成，依据《中华人民共和国合同法》，经甲乙双方协商，于      年     月    日订立如下合同：

一、项目的预期目标、主要内容与成果形式：
本项目研究的预期目标:
本项目研究的主要内容：
本项目主要的创新点：
本项目提供的成果形式和数量：
二、项目总经费：

本项目学院资助总经费        万元（大写            ）。

三、本合同自双方签字之日起生效。本合同一式两份（正本打印或用碳素墨水笔填写，副本可复印），甲方存正本一份，乙方存一份，正本、副本均具同等法律效力。本合同未尽事宜，请遵照《重庆师范大学基金项目资助管理办法》执行。

合同有效期：       年      月     日至       年       月     日

甲  方                           乙  方

  项目主管人：           （签字）   项目负责人：           （签字）
  学院公章
PAGE
1